
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej z przyłączami oraz przeprowadzenie prac
remontowych przy ujęciu wody na ul. Kościelnej w Tyszowcach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TYSZOWCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950369050

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 8

1.4.2.) Miejscowość: Tyszowce

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-630

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: ( 84 ) 6619 315

1.4.8.) Numer faksu: ( 84 ) 6612 129

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@tyszowce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: umtyszowce.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b2ef27c6-a98e-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00321593/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-17 18:54

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046842/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00321593/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej z przyłączami oraz przeprowadzenie prac
remontowych przy ujęciu wody na ul. Kościelnej w Tyszowcach

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej z przyłączami składa się z: 
- budowa sieci wodociągowej w ul. Kościelnej (wymiana istniejących rur z A-C na odcinku od
terenu SUW do węzła W4); 
- rurociąg PE100 RC SDR11 dn160 o długości 366,5 m,
- rozbudowa sieci wodociągowej – wykonanie odcinka ok. 200 m (dodatkowe przejście pod
rzeką Huczwa); 
- rurociąg PE100 RC SDR11 dn125 o długości 199,5 m ,
- budowa przyłączy do sieci wodociągowej wraz ze studniami wodomierzowymi, 4 szt., 
- rurociąg PE100 RC SDR11 dn32 o długości 106,0 m ,
- budowa przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z pompowniami
przydomowymi ścieków i przyłączami energii, 6 szt, 
- rurociągi PE100 RC SDR11 dn 50 o długości 183,5 m, 
- rurociągi PE100 RC SDR11 dn 63 o długości 56,5 m. 

2. Remont, przebudowa ujęcia wody przewiduje przeprowadzenie prac remontowych przy ujęciu
wody na ul. Kościelnej w Tyszowcach, w ramach którego przeprowadzona będzie przebudowa i
rozbudowa budynku technicznego oraz remont zbiorników na wodę pitną zlokalizowanych na
działkach 1029/2, 1032, 1033, 1034, a w szczególności: 
- dostosowanie istniejącego budynku do potrzeb zainstalowania urządzeń technologicznych
takich jak: zestaw hydroforowy oraz chlorator; 
- wykonanie nowego zaplecza sanitarnego oraz wiaty na agregat prądotwórczy; 
- wydłużenie istniejącego dachu od strony północno-zachodniej; 
- termomodernizację budynku; 
- wykonanie utwardzenia wewnętrznej drogi dojazdowej, opasek odwadniających oraz
chodników; 
- remont istniejących zbiorników wyrównawczych 
- montaż nowych rurociągów pomiędzy poszczególnymi obiektami stacji wodociągowej wraz z
układem zasuw.
3. Zamówienie na roboty budowlane opisane jest szczegółowo za pomocą dokumentacji
projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiOR)
będącymi załącznikami do niniejszej SWZ.
4. Inne czynności i obowiązki wynikające z treści projektu umowy, w tym uzyskanie OC- polisy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00321593/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



kontraktowej od ryzyka towarzyszącego realizacji przedmiotu zamówienia na sumę gwarancyjną
500 000,- zł.
5. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub
podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji
zamówienia: czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem robót; operatorzy koparki lub
koparko- ładowarki, pracownicy fizyczni wykonujący prace instalacyjno-montażowe objęte
zakresem zamówienia. (wymóg nie dotyczy m.in. osób kierujących budową, wykonujących,
obsługę geodezyjną czy dostawców materiałów budowlanych).

3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów
do odprowadzania ścieków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45252120-5 - Roboty budowlane w zakresie zakładów uzdatniania wody

45252126-7 - Roboty budowlane w zakresie zakładów uzdatniania wody pitnej

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Remontowo- Budowlany Adam Kustra w Zamościu w spadku

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 950107700

4.3.3.) Ulica: ul. Wyszyńskiego 55/19,

4.3.4.) Miejscowość: Zamość

4.3.5.) Kod pocztowy: 22-400

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1475884,75 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00097220/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00321593/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1475884,75 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W dniu 17.09.2021 r. zawarto aneks nr 1 do umowy podstawowej na wniosek Wykonawcy, z
uwagi na wprowadzenie nieistotnych zmian do projektu budowlanego, co spowodowało
konieczność uwzględnienia przez Wykonawcę robót stosownie do wprowadzonych zmian
projektowych na podstawie par.17, ust. 2 pkt 2.2 w związku z art. 455 ust.1 pkt.1 ustawy Prawo
zamówień publicznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00321593/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej z przyłączami oraz przeprowadzenie prac remontowych przy ujęciu wody na ul. Kościelnej w Tyszowcach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TYSZOWCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950369050
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 8
	1.4.2.) Miejscowość: Tyszowce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-630
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: ( 84 ) 6619 315
	1.4.8.) Numer faksu: ( 84 ) 6612 129
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@tyszowce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: umtyszowce.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b2ef27c6-a98e-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00321593/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-17 18:54

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046842/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45252120-5 - Roboty budowlane w zakresie zakładów uzdatniania wody  45252126-7 - Roboty budowlane w zakresie zakładów uzdatniania wody pitnej  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Remontowo- Budowlany Adam Kustra w Zamościu w spadku
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 950107700
	4.3.3.) Ulica: ul. Wyszyńskiego 55/19,
	4.3.4.) Miejscowość: Zamość
	4.3.5.) Kod pocztowy: 22-400
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1475884,75 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00097220/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1475884,75 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


